PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН   АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

11.04.2017                                                                                                                          № 69
с. Сосновый Бор
О назначении должностного лица по подписанию
актов приема-передачи имущества
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», законами Амурской области от 12.09.2008 № 104-ОЗ «О разграничении муниципального имущества», от 04.03.2016 № 655-ОЗ «О внесении изменения в статью 1 закона Амурской области «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями области», в целях разграничения муниципального имущества между сельскими поселениями и муниципальным районом Сосновоборский сельский Совет народных депутатов
р е ш и л:
Назначить должностным лицом по подписанию от имени муниципального образования Сосновоборский сельсовет актов приема-передачи имущества главу Сосновоборского сельсовета Н.В.Ельчина.
Глава сельсовета

                                   Н.В.Ельчин